Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Уральский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Уральский ГАУ)

ПРИКАЗ

№
Екатеринбург

О зачислении поступающих
на места в пределах совмещенной квоты
на заочную форму обучения

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Устава федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный аграрный
университет», личных заявлений поступающих, решения приемной комиссии (протокол от
«24» августа 2023 года, № 14-23),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2023 года на 1 курс заочной формы обучения по программам
бакалавриата на места в пределах совмещенной квоты, финансируемые из средств
федерального бюджета, лиц, успешно выдержавших вступительные испытания.

Приложение на / стр.

Ректор О. Г. Лоретц

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

(заочная форма, совмещенная квота)

1. 182-243-096 54

Приложение 1